证券代码：000800                                   证券简称：一汽解放                                   公告编号：2021-017

 1

一汽解放集团股份有限公司2021年1月份产销快报

一汽解放集团股份有限公司2021年1月份产销快报数据如下：

产品类型

产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减
本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比
增减

货车

重型货车 41,773 25,385 41,773 25,385 64.56% 70,237 52,540 70,237 52,540 33.68%

中型货车 1,029 658 1,029 658 56.38% 1,647 1,114 1,647 1,114 47.85%

轻型货车 3,438 3,416 3,438 3,416 0.64% 7,192 8,167 7,192 8,167 -11.94%

客车 43 15 43 15 186.67% 6 25 6 25 -76.00%

合计 46,283 29,474 46,283 29,474 57.03% 79,082 61,846 79,082 61,846 27.87%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二○二一年二月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。